Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23 декабря 2014г. № 293-п
                с. Сакмара

О смене вида разрешенного использования
земельного участка, расположенного по адресу:
Оренбургская   область,   Сакмарский    район,
с. Сакмара,   ул.Объездная, №1«д»

На  основании заключения комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о результатах публичных слушаний по вопросу о смене вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Оренбургская   область,   Сакмарский    район,
с. Сакмара, ул. Объездная, №1«д», кадастровый номер 56:25:1101003:68, руководствуясь ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

Постановляю:

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Оренбургская   область,   Сакмарский    район, с. Сакмара, ул. Объездная, №1«д» кадастровый номер 56:25:1101003:68 «для строительства склада» на «земельный участок, предназначенный «для ведения личного подсобного хозяйства»
2.  Предложить ФГБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного  в п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит     размещению на официальном сайте муниципального образования   Сакмарский сельсовет.

Глава
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                              В.В. Потапенко